REUNIÃO DA DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO

ATA Nº 30/03

Aos 23 dias do mês de outubro de 2003, na sala do Diretor Executivo, reuniu-se a

Diretoria da AGERBA, em regime de colegiado, em sessão extraordinária, com as

presenças do Sr. CAMALIBE DE FREITAS CAJAZEIRA, Diretor Executivo, o Sr.

FREDERICO MARQUES DE JESUS, Diretor Geral-Substituto do Departamento de

Qualidade dos Serviços (DQS) e o Sr. KLEBER NOGUEIRA DE MORAES, Diretor

Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-Econômicas, tendo como

participante o Sr. TÚLIO VILASBOAS REIS, Chefe de Gabinete, Secretário da sessão,

para deliberar sobre o processo nº 0901030074740 – CONCORRÊNCIA Nº 10/2003

– VISTORIA DE VEÍCULOS - após análise de todo o processo a Diretoria autoriza

a realização da licitação, de acordo com a Lei nº 8.666/93. Nada mais havendo a tratar

o Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo a presença de todos e

determinando que fosse lavrada a presente Ata que depois de lida e aprovada será

assinada pelos Diretores presentes e por mim que secretariei a reunião.

TULIO VILASBOAS REIS -  Secretário

CAMALIBE DE FREITAS CAJAZEIRA

 Diretor Executivo

FREDERICO MARQUES DE JESUS

Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços - Substituto

KLEBER NOGUEIRA DE MORAES

Diretor Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-Econômicas.